Российская  Федерация

ГЛАВА  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ГОНЖИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА МАГДАГАЧИНСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack] « 02»  февраля 2021 года № 06
с. Гонжа

О составе Общественного совета администрации муниципального
образования Гонжинского сельсовета

На основании Федерального Закона от 04.04.2005 № 32-ФЗ «Об Общественной палате Российской Федерации», закона Амурской области от 04.06.2008 № 35-ОЗ «Об общественной палате Амурской области», Положения «Об Общественном совете администрации муниципального образования Гонжинского сельсовета», утвержденного постановлением главы администрации муниципального образования Гонжинского сельсовета от 08.11.2017 № 56
п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить состав  Общественного совета администрации муниципального образования Гонжинского сельсовета (приложение № 1).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                                                                            И.И. Баннов

Приложение № 1
УТВЕРЖДЁН
постановлением главы
Гонжинского сельсовета
от « 01» февраля 2021г. № 04
Состав
Общественного совета администрации муниципального образования Гонжинского сельсовета.

Воробьева
Ирина Владимировна                    - председатель Совета ветеранов.

Быстрановская
Валентина Александровна            - воспитатель д/с «Алёнушка»

Савельева
Анна Сергеевна                              - активный житель с.Гонжа

Рогозина
Екатерина Николаевна                  - активный житель с.Гонжа.

Герасименко
Любовь Николаевна                     - активный житель с.Гонжа

Вершинина
Наталья Федоровна                      - активный житель с.Гонжа